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
וסביר  שתדע.  בלי  בחודש  לך  מזרים 
להניח שהחברותא שלך יביא את גיסו, 
שיביא את בן דודו, חד גדיא דזבין אבא 

בתרי זוזי, כך לפחות הוא חשב...

ואל תתמה על הרבנים הגדולים ובעלי 
המליצו  אשר  הח"מ(  )כולל  הניסיון 
בעבר הרחוק על כך. משום שאז היה 
מדובר על רכישת אותה דירה בחיפה 
וגם  ב80,000  ושיפוץ  ב180,000 
השכירות הייתה גבוהה בהרבה. היום 
המחירים עלו והשכירות ירדה, ואיתה 

נעלמה הכדאיות.

שונים הדברים לחלוטין, כאשר מדובר 
בטאבו משותף בתוך עיר חרדית. כאן 
בחלוקה  אלא  בביזנעס  מדובר  לא 
מבורך  דבר  שהינה  מגורים,  לצורך 
ביותר, ועל כך צריך מאמר נפרד. כמובן 
אם עושים את זה בצורה מסודרת ואצל 
לי  יש  בכך.  ספציפית  עו"ד שמתמצא 
המלצה על היימישער עו"ד, אבל אסרו 

עליי לשווק את עצמי במאמר זה...

עו"ד נתן רוזנבלט 
advrosenblat@gmail.com |  052-7632-344

לתגובות הקליקו כאן 

 המשך מעמ' קודם

נדל"ן על הזמן

https://lp.vp4.me/83fe
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אטמנו בצורה נכונה וטובה את הקירות החיצוניים
מה עושים עם קירות הפנים?

מינדי פקשר 
www.mindipaksher.co.il

לתגובות הקליקו כאן 

באיטום  צורך  כשמתעורר 
פנימיים,  קירות  של 
בחדרים  שנמצאים  אלה 
הרטובים בבית )באמבטיות 
או מקלחות(, צריך למרוח 
שהוא  סיקה,  תחילה 
פולימרים.  עם  סיליקון 
לפני  למרוח  החומר  את 
הצנרת  את  שמתקינים 
החדשה ולפני שלב הריצוף. 
יש לצקת אותו ישירות על 
הרצפה ולהמתין עד שהוא 

לכסות  יש  מכן  לאחר  מתייבש. 
אותו בחול ולרצף. חשוב להשתמש 
ברובה המתאימה לחדרים רטובים, 
לכך  מתאימה  שאינה  רובה  שכן 

עשויה להתייבש ולהיסדק. 

טיפים טובים לאיטום נכון
בעל המקצוע שמבצע את האיטום 

נדרש להתייחס לכמה נקודות. 

עבודת  לפני  גם  לוודא  ראשית, 
אחריה,  וגם  שביצע  האיטום 
שהמשטח משופע. שנית, אם בונים 
עם  להמתין  גג,  או  חדשה  מרפסת 
יבשים  שהמשטחים  עד  העבודה 

לחלוטין. 

שבתקופת  בחשבון  לקחת  כדאי 
האביב העלויות נמוכות יותר .

חשוב לבדוק את הקבלן או את בעל 
עבודות  ,ולבחון  המבצע  המקצוע 

קודמות שלו. 

עבודות שביצע  יהיו  מומלץ שאלו 
הוא  הזמן  כי  ארוכה,  תקופה  לפני 
על  להעיד  שיכול  חשוב   פרמטר 
טיב העבודה ועל איכותה. כדאי גם 
לסכם מראש, ואף לציין זאת בחוזה 
העבודה  תהליך  כל  את  כתוב, 
לרבות   – האיטום  במסגרת  הנדרש 
העלויות השונות הקשורות בכך. כך 
ניתן יהיה למנוע אי הבנה או בעיות 
בהמשך.  לצוץ  שעשויות  אחרות, 
לאיטום החדרים האחרים בבית, יש 
שאותו  שומשום,  בחול  להשתמש 
מניחים מתחת לרצפות וגם ברובה, 
שאיתה ממלאים את החריצים שבין 

המרצפות.

למה לבחור "אוטם" מקצועי?
בעל  ולחפש  להתפתות  כדאי  לא 
מאד,  נמוכה  עלות  המציע  מקצוע 

מחיר נמוך יכול להעיד 
על חוסר מקצועיות ו/
בטכניקות  שימוש  או 
שלא  טווח  קצרות 
הבעיה  את  פותרות 
סקר  לבצע  מהשורש. 
ולפנות  מקדים  שוק 
מקצוע  בעלי  לכמה 
שונים .סקר יעזור לכם 
את  השוק,  את  להכיר 
המקובלים  המחירים 
הקיימות,  האיטום  שיטות  את  וגם 
כדאי לתשאל  קרובים ולבקש מהם 
המלצות. לפנות אל לקוחות ולבקש 
בנוגע   דעת  חוות  מהם  לשמוע 
לשירות שהוצע .לבדוק באיזו שיטה 
הוא עובד ומדוע דווקא בה. הסבר 
על התהליך יעזור לכם להבין אותו 

,וגם לוודא שבחרתם נכון.

מבית  להנות  הזמן  עכשיו-הגיע 
חמים ונעים!

איך עושים אותו נעים יותר? פרקטי 
יותר?

בכתבה הבאה אי"ה

סודות   7 חינמי  מדריך  להורדת 
לחוית שיפוץ אחרת

revachkir@gmail.com-כתבו ל
מינדי פקשר

 pixabay

https://lp.vp4.me/83fe
http://www.mindipaksher.co.il
https://lp.vp4.me/kx93
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ירושלים מכירה 
דירות בסורצקין: 120מ' שמורה, ק.נמוכה,* 
150מ' 5חד' נווף* דופלקס 160מ' אופציות 
בגג, )יחידה קיימת להשכרה(  0527166444 

"ח.הופמן נכסים והשקעות"

יחד  מושכרות  2יחידות  בגאולה:  דירות 
ק"א,  3.5חד.  85מ'  לחודש,*  ב8000ש"ח 
3חד  65מ'   * חדשה  2חד'  45מ'  שמורה,* 
 0527166444 מהניילון,    חדשה  גדולים, 

"ח.הופמן נכסים והשקעות"

משודרגת,  כ-130מ'  במקור-ברוך:  דירות 
110מ'   * 5חד'  נוף,חזית,חנייה,  2מרפסות, 
כ-80מ'   * ס.ענקית  ק.נמוכה,שמורה,  4חד' 
 0527166444 שמורה,*   3כ"א,חזית,ק"א, 

"ח.הופמן נכסים והשקעות"

משודרגת,  כ-180מ'  בעזרת-תורה:  דירות 
הגג שמושכרות  על  2יחידות  בגג,  אופציות 
נרחבות  בנייה  אופציות  90מ'   * חודש,  מדי 
נכסים  "ח.הופמן   0527166444 במיוחד,  

והשקעות"

שמורה  כ-160מ"ר  במנחת-יצחק: 
2סוכות  ליחידה,  הכנה  ק"א,  מאוד, 
כ-100מ'   * ומחסן  ענקיות,חזית,חנייה 
שמורה מאוד,נוף,4חד',חנייה,  0527166444 

"ח.הופמן נכסים והשקעות"

חיפשת ולא מצאת? לחץ כאן או 
חייג 0509693655

דירות בבר-אילן: 85מ"ר משופצת מהיסוד, 
80מ' שמורה מאוד  סוכה, תמ"א בקרוב...* 
64מ' ק"ק   * 20מ',  עם מרפסת ענקית של 
 0527166444 עתידיות   אופציות  שמורה, 

"ח.הופמן נכסים והשקעות"

מאוד,  שמורה  111מ'  בסנהדריה:  דירות 
מעלית,  4.5חד'  מדהים,  נוף  4כ"א,חזית, 
משופצת, * 70מ' שמורה, חזית, מחסן 7מ'  

0527166444 "ח.הופמן נכסים והשקעות"

מדהים,  נוווף  כ-130מ"ר,  בעלזא:  באזור 
לחלוקה  ניתנת  חצר,  50מ'  ק.נמוכה,  5חד, 
* 95מר, 4חד', ק"א 0527166444 "ח.הופמן 

נכסים והשקעות" 

דירות בגוש80: 90מ"ר 4חד, ק"א, משופצת 
נוף,  4חד' מחסן,  * 105מ' חדשה מהניילון, 
סלון ענק *  0527166444 "ח.הופמן נכסים 

והשקעות"

גדולה  חד'   3.5 שערים  במאה  מציאה 
נוחה  קומה  למטר    23.500 רק  וחדשה 

קליין-רכטשפר 0527619160

בבית ישראל כ-125 מטר קומת כניסה ללא 
משכנתא[  ]ללא  לחלוקה  מצוין  מדרגות 

קליין-רכטשפר  0527619160

מחיר  +מעלית   נוחה  קומה  חד'   3 בחגיז  
מצוין קליין-רכטשפר 0527130194

קרקע  קומת  מקבלן  חד'   3 ישראל  בבית 
קליין-רכטשפר    1.650.000 רק  מ"ר  כ-65 

0527130194

קומה  מ"ר  כ-108  מקבלן  ישראל   בבית 
קליין-רכטשפר  גדולה   +מרפסת  חד'   5 ב' 

0527130194

קומה  מ"ר   120 כ-  דופלקס  ישראל  בבית 
א' מצב חדש רק 2.5 מליון ₪ גמיש קליין-

רכטשפר 0527130194

בבית ישראל בבניה כ-100 מ"ר  2.2 מליון 
גמיש קליין-רכטשפר 0527130194

רק  חד'   4 בפולנסקי  בוטיק  פרויקט 
2.100.000 ₪ הקודם זוכה קליין-רכטשפר  

0527130194

במאה שערים דמ"פ  3 חדרים קומת כניסה 
במצב מצוין רק 1.100.000 ₪ גמיש קליין-

רכטשפר 0527619160

מציאה   במחיר  בבניה  מ"ר   135 חגי  ביואל 
הקודם זוכה קליין-רכטשפר  0527130194

מציאה ביואל-חגי בבניה  3 חד' רק1.620.000 
₪ קליין-רכטשפר  0527130194

טאבו  חיים  בחפץ  סוכה  מ"ר+  כ40  דירה 
 ₪  820.000 רק    4 קומה  משכנתא[  ]ללא 

קליין-רכטשפר 0527619160

4 חד' במצב מצוין בנין איכותי  בארץ חפץ 
1.620.000₪ קליין-רכטשפר 0527619160  

בשמואל הנביא 3 חד' + אופציה רק1.680.000 
₪ קליין-רכטשפר 0527619160

מיוחד  מיקום  ביחזקאל  בבניה  פרויקט 
דירות 2.5 חד' הקודם זוכה קליין-רכטשפר 

0527130194

 4 הנביא  בשמואל  בבלעדיות!!  חדשה!! 
גם  מתאימה   1790.000 רק  ק"א  חדרים 
נסים   v.i.p (ברכי  )לחלוקה  להשקעה 

0527170001

בשמגר בבנין בוטיק, 3 חד' 67 מ"ר, חדשה 
ויפיפיה! קומה 2 ,מרפסת 10 מ"ר + מחסן. 

א.מ. נדל"ן 076-5407076

3 כ"א,  130 מ"ר, סלון מרווח  5 חד'  בכדורי 
שטופת שמש קומה 8 ,מרפסת סוכה 7 מ"ר 

+מחסן וחניה. א.מ. נדל"ן  076-5407076

מ"ר   130 פנטאוז  בוטיק  בבנין  ברוממה 
,נוף   5 קומה  גבוה,  מפרט  מהקבלן  חדשה 
א.מ.  מרפסות.  מ"ר   +50 כ"א   3 מדהים! 

נדל"ן 076-5407076

נוחה  קומה  חד',   4 בוטיק  בבנין  ברוממה 
מ"ר   100 ומפוארת,  חדשה  מדרגות,  ללא 
חניה.   + מדהים!  לנוף  מרפסת  מ"ר   10  +
3,000,000 ש"ח א.מ. נדל"ן  076-5407076

בגוש 80 3 חד', יוקרתית ומושקעת במיוחד! 
 2,800,000 ונוף!  +מרפסת  ק"ב  מ"ר,   80

ש"ח. א.מ. נדל"ן  076-5407076

בתורה מציון חדשה מהקבלן 80 מ"ר, מפרט 
 12 + מעלית. אכלוס   4 קומה  כ"א!   3 גבוה 

חודש. א.מ. נדל"ן  076-5407076

תורה מציון 107 מ"ר משופצת קומה נוחה, 
ניתנת לחלוקה  מ"ר.   22 + מרפסות  כ"א   3
נדל"ן   א.מ.  נגישה.3,000,000 ש"ח.  בקלות, 

076-5407076

4 כ"א!! שמורה +  4 חד' ק"א,  במקור ברוך 
מחסן וחניה. א.מ. נדל"ן 076-5407076

 220 ס"ה  בניה,  היתר  בהליך  גג  בגאולה 
מ"ר, אפשרות ל110 מ"ר, 3 כ"א. א.מ. נדל"ן  

076-5407076

תן לנו לחפש בשבילך! לחץ כאן 
או חייג 0509693655

משופצת  מ"ר,   100 חד'   4 בשטראוס 
יחידת   + שמש  ושטופת  מאווררת  ויפיפיה! 
 2,245,000 רק  מ"ר.   16 ומרפסות  הורים 

ש"ח. א.מ. נדל"ן 076-5407076

לוח הנדל"ן החזק ביותר של הציבור החרדי 0533-117-585

https://lp.vp4.me/83fe
https://lp.vp4.me/kz5r
https://lp.vp4.me/kz5r
https://lp.vp4.me/kz5r
https://lp.vp4.me/kz5r
https://lp.vp4.me/kz5r
https://lp.vp4.me/kz5r
https://lp.vp4.me/kz5r
https://lp.vp4.me/kz5r
https://lp.vp4.me/ja9q
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בפנים מאירות דופלקס 130 מ"ר 30+ מ"ר 
לשיפוץ,  זקוקה  לנוף!  ,פונה   3-2 קומות 

ניתנת לחלוקה. א.מ. נדל"ן 076-5407076

מ"ר   +7 מ"ר   150 בוטיק(  )בניין  באהליהב 
מפרט  מהקבלן  חדשה   7 קומה  מרפסת, 
076- נדל"ן   א.מ.  3,800,000ש"ח.  גבוה! 

5407076

בתורת -חסד 3 חד', 83 מ"ר + תב"ע מאושרת 
חזיתית3,000,000 ש"ח.  כ"א,   3  . מ"ר  ל75 

א.מ. נדל"ן  076-5407076

לשיפוץ  זקוקה  ב',  מ"ר,קומה   120 במ"ג 
נדל"ן  א.מ.  מ"ר.2,790,000ש"ח   8 מחסן   +

076-5407076

גבוהה,  ברמה  משופצת  חד',   4  80 בגוש 
מרפסת   + מ"ר   120 מעלית,   + ב'  קומה 
הורים,ריהוט  ויחידת  רצפתי  חימום  סוכה, 
יוקרתי + מחסן וחלון 9 מ"ר.3,800,000 ש"ח 

א.מ. נדל"ן  076-5407076

משופצת  מ"ר,   180 דופלקס  צאנז  בקרית 
ונוף  סוכה  מרפסות  מעולה,  ומתוכננת 
יחידה  כיוונים,   3,  4-3 קומות  מדהים, 
להשכרה. 000,800,3 ש"ח א.מ. נדל"ן -076

5407076

85 מ"ר קומה נוחה,  בגאולה ברחוב שקט! 
שמש,  ושטופת  מאווררת  חזיתית,  כ"א,   3
א.מ.  סוכה.  מרפסת   + מעולה!  מתוכננת 

נדל"ן 076-5407076

קומה  מ"ר,   50 להשקעה  מצוינת  בגאולה 
א', 2 כ"א + מרפסת 1,460,000 ש"ח גמיש! 

א.מ. נדל"ן 076-5407076

110 מ"ר קומה ב', זקוקה לשיפוץ  +  במ"ג 
 2,790,000 8 מ"ר.  12 מ"ר ומחסן  מרפסת 

ש"ח  א.מ. נדל"ן 076-5407076

מאושרת   תב"ע   + מ"ר   82 תורה  בעזרת 
ואחרונה  ק"ג  מרפסות.   +34 ל48מ"ר  בגג 
3 כיוונים ונוף! 2,900,000 ש"ח  א.מ. נדל"ן 

076-5407076

למשקיעים במקור ברוך כ130 מ"ר מניבה 
תווך  נוספת  להשבחה  אפשוריות   14,400

0504107728

בלעדי חייבת להמכר! בבוכרים 2.5 חדרים 
כחדשה,  משופצת  מושקעת  מ"ר,   50
להרחבה,  אופציה  נוחה,  קומה  מרפסת, 
058- תיווך  זוכה!  הקודם  רצינים!  מוכרים 

45-45-148

כ  3 חדרים  נדיר! בסנהדריה  נכס במיקום 
 2 אויר,  כיווני   3 ומסודרת,  70 מ"ר, שמורה 
הקודם  כל  נוחה,  קומה  +מחסן,  מרפסות, 

זוכה! תיווך 058-45-45-148

משופצת,  מ"ר   80 חדרים   4 אילן  בבר 
קומה  סוכה,  מרפסת  טובים,  אויר  כיווני 
אפשרות  קבועה,  חודשית  +הכנסה  נוחה, 
להשקעה/מגורים!  מתאימה  לחלוקה, 

תיווך 058-45-45-148

ירושלים השכרה
3 חד' משופצת, קומה נוחה  במקור- ברוך 
ללא ריהוט, ממוזגת ושטופת שמש, מרפסת 
א.מ.  גמיש.   4600 מיידית!  מ"ר,   14 סגורה 

נדל"ן076-5407076

ומרווחת,  חדשה  חד',   2 יצחק  במנחת 
 4400 וממוזגת, חלונות.  מרוהטת קומפלט 

ש"ח מיידית! א.מ. נדל"ן  076-5407076

בני ברק מכירה 
אופציה   + ק"ב   מר  כ75  חדרים   3 פרל 
השכנים(  עם  )ביחד  מר   25 של  ממשית 

052-7683068 תיווך 

ברב קוק השקט ק"ב משופצת ויפה 80 מר+ 
 + מזגנים   + הורים  יחידת   + סוכה   + אפציה 

חניה בבנין 052-7683068 תיווך 

משרדים  מבנים   חנויות  דירות  דרושים 
לצלצל  ניתן  רציניים  ללקוחות  מחסנים 
052- )באין מהנה אפשר להשאיר הודעה( 

7683068

דירות  לשני  מחולקת  דירה  רחל  בסמטת 
של 3 חדרים + משרד + משופצת ומושכרת 

ק"ק מיידי לפרטים 0527683068 תיווך 

בר' אמי בק"ק שטח של כ 40 מר לבניה בן 
העמודים בחצר 052-7683068 תיווך 

למכירה  נוספים    ונכסים   דירות  מבחר 
  052-7683068 ולהשכרה בכל רחבי העיר 

תיווך

חדרים   4 הגדול  הכנסת  בית  ליד  במימון 
מק"ק  כניסה   + מעלית   + ק"א  מטר  כ110 
מיידית  כ.  גדולה  סוכה   + לנכה   גם  נגיש 

לפרטים 052-7683068 תיווך 

יחידות   2 הגדול  הכנסת  בית  ליד  לחטוף! 
בטאבו  כ 60 מטר ביחד כ6% תשואה מיידי 

לפרטים 052-7683068 תיווך 

ללקוחות מאוד רצינים דרושים דירות באזור 
סוקולוב דירות 3 .4 חדרים 0527123419

בני ברק השכרה 
במחיר  +סוכה  חדשה  חדרים   4 זכאי  בבן 

גמיש לפרטים 0527123419 תיווך

כ.מיידת  + מזגנים  3 חדרים משופצת ק"א 
לפרטים 052-7683068 תיווך 

יחידת   + ק"ג  מטר   110 במימון  חדרים   4
הורים + מעלית מידי במציעה 0527683068 

תיווך

+ משופצת  מר   130 5 חדרים  באהרונוביץ 
052- לפרטים  מיידית  כניסה  +מעלית 

7683068 תיווך 

 + מטר   120 חדרים   4.5 ה'  שיכון  בשחל 
מעלית +חניה לפרטים 0527683068 תיווך 

במעונות ויזניץ 3 חדרים ק"ק 60 מר ברמה 
גבוהה מיידי  052-7683068 תיווך 

לחץ  בס"ד!  דירה  מוצאים  כאן 
כאן או חייג 0509693655

ק"א  משופצת  חדרים   4 סיני   הר  ברחוב 
כניסה מיידית 052-7683068 תיווך 

בחברון 4 חדרים 110 מטר חזית + משופצת 
+ ריהוט 052-7683068 תיווך  

 + מרפסות   + חדרים   4 פנחס   בגבעת 
משופצת(  )לא  מיידי  90מטר  ק"ק  סוכה 

0527683068 תיווך 

ולמכירה  להשכרה  ונכסים  דירות  מבחר 
 052-7683068 הגדלים  בכל  העיר  ברחבי 

תיווך

משרדים  מבנים   חנויות  דירות  דרושים 
לצלצל  ניתן  רציניים  ללקוחות  מחסנים 
052- )באין מהנה אפשר להשאיר הודעה( 

7683068
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בני ברק עסקים 

בבני ברק להשכרה ברחוב חזון איש משרד 
30 מטר לכל מטרה 052-7683068 תיווך

איצקוביץ  באזור  להשכרה  ברק  בבני 
מידי  א  קומה  מטר    30 חדרים  שני  משרד 
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

שלום אפללו-072-3909932

בנוי.  מ"ר   140 חד'   5 דירת   - מטע  בנחל 
דירה משופצת ויפה כולל יחי' הורים, 3 חדרי 
עליית  סוכה,  מרפסת  ומקלחת,  שירותים 
 . שקט  בבניין   3 קומה  חדר,  בכל  מזגן  גג, 
שלום  "אליעזר-נכסים"   ₪  5,500 מחיר: 

אפללו-072-3909932

 .3 קומה  חדרים,   3 דירת  הנביא  ביחזקאל  
שלום  "אליעזר-נכסים"      ₪  3,200 מחיר: 

אפללו-072-3909932

מרוהטת  דיור  יחידת   , הנביא  בירמיהו 
מחיר:  מאוד.  נוח  דירה  בעל  קומפלט 
שלום  "אליעזר-נכסים"   ₪  2,900

אפללו-0546917923

חדשה  דיור  יחידת   - הנביא  בחבקוק 
כשבועים. עוד  כניסה   , טוב  איזור 
שלום  "אליעזר-נכסים"   ₪  3,000 מחיר: 

אפללו-072-3909932
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מגזין הבית של הנדל"ן 

להצטרפות לרשימת התפוצה לחץ כאן

בהושע הנביא - דירת 3 חד' קומה 2 , דירה 
"אליעזר-  . חדש  מטבח  ומשופצת  ייפה 

אפללו-0546917923  שלום  נכסים" 
 : לקנייה  אפשרות  נ.ב   ₪  3,700  : מחיר 
שלום  "אליעזר-נכסים"  גמיש!   1.39 ב 

אפללו-072-3909932

2, יפה  4 חד', קומה  בעמוס הנביא -  דירת 
מאוד מחיר : 4,100 גמיש . "אליעזר-נכסים" 

שלום אפללו-072-3909932

במרים הנביאה - דירת 4 חד' יפה ומרווחת, 
ומרפסת  סלון  הורים,  יחידת  מאוד,  מאורת 
גמיש   ₪  3,700 מאוד!  זול  מחיר  גדולים! 
שלום  "אליעזר-נכסים"  בלבד!  לרציניים 

אפללו-072-3909932

יפה,  דירה   ,  3 קומה  חד',   -4 הנביא  בנריה 
מיידי.  , שמש  מרפסת   , ומוארת  מאוררת 

שלום  "אליעזר-נכסים"   ₪  4,000 מחיר: 
אפללו-072-3909932

, דירה   3 4 חד' קומה  בנריה הנביא - דירת 
יפה , מזגן מרכזי , נוף מדהים , חניה מקורה. 
שלום  "אליעזר-נכסים"   ₪  4,300  : מחיר 

אפללו-072-3909932

בגאון מוילנא קוטג' 6 חד' 4 מפלסים ברמת 
ליחידה  אופציה  עם  מאוד!  גבוהה  גימור 
וסלון  מטבח  ענקית!  מקורה  חניה  למטה, 
ענקיים, 2 מרפסות גדולות עם נוף יפה, קרוב 
ופסטורלי,  שקט  איזור  ציבורית,  לתחבורה 
בעל דירה נוח מאוד! "אליעזר-נכסים" שלום 

אפללו- 072-3909932

גדולים,  חד'   6 גן  דופלקס  גדי  עין  בנחל 
גינה ענקית עם כניסה פרטית, מטבח וסלון 
ענקיים, 2 חניות פרטיות, מחסן צמוד, קרוב 
למרכז מסחרי ולתחבורה ציבורית. "אליעזר-

נכסים" שלום אפללו-072-3909932

בית  המבוקש  גארדנס  סאן   - הירדן  בנהר 
 2  + חד'   10 מפלסים   4  , מ"ר   270 גדול 
מרפסות ענקיות וחצר מטבח וסלון גדולים 
כניסה פרטית אכלוס מיידי "אליעזר-נכסים" 

שלום אפללו -  072-390993

בגולובנציץ  בבנייה  רכישה  בקבוצת 
מאוד  מרווחת  קא  חד'   4 דירת  שלם  בניין 
08- נדלן  סיטי  נוימן  יאיר   1,230,000

9702700

בקבוצת רכישה בבנייה בגולובניץ בניין שלם 
1,150,000אפשרות לפריסת  דירת 3.5 חד' 
08- תשלומי הון עצמי יאיר נוימן סיטי נדלן 

9702700

מודיעין עילית 
 28 מרפסת  כא'1  חד'   3 אריה  בשאגת 
08-  - נדלן  סיטי  נוימן  יאיר   1,260,000 מר, 

9702700

דרומערב  מרווחת  חד   4 המשפט  בנתיבות 
לנוף, מעלית, כחדשה 1,590,000 יאיר נוימן 

סיטי נדלן - 08-9702700

בברכפלד חסידי 3 חד' פלוס מעטפת לעוד2  
חד'  קד , 1,350,000 יאיר נוימן סיטי נדלן - 

08-9702700

כ200  ענקית  חצר  פלוס  חד'   4 בחפציבה 
מטר אפשרויות רבות 1,900,000 יאיר נוימן 

סיטי נדלן - 08-9702700

רכישה  אפשרות  חד'   5 הפסגה  בנאות 
 , במיוחד  מרווחת  וחלוקה,  מחסנים  של 
08-  - נדלן  סיטי  נוימן  יאיר   1,690,000  -1

9702700

לנוף  חד'   5 בנייה  באמצע  הפסגה  בנאות 
 1,700,000 יח"ד  פלוס   3 לדירת  מחולקת 
מיסוי נמוך למשקיעים יאיר נוימן סיטי נדלן 

08-9702700 -

שלם  בניין  פארק  בגרין  רכישה  בקבוצת 
מיסוי  אטרקטיביים  במחירים  חד'   3,4,5  -
כקרקע יאיר נוימן סיטי נדלן - 08-9702700

בקבוצת  גג  לדירת  שותף  דרוש  מציאה 
רכישה לפי 1,150,000 הון עצמי מ200 אלף 

יאיר נוימן סיטי נדלן 08-9702700

השקעות 
מציאה בבאר שבע דירת 80 מטר מחולקת 
לשני יחידות יפים כחדשים מושכרת הכנסה 
 880000 מצוין  באזור  ש"ח   4500 בחודש 

ש"ח לפרטים 0533113719 

מעל  חרדי   רחוב  שמואל  בקרית  למכירה 
מניבה  ל2  מחולקת  דירה  מסחרי  מרכזון 
3000 ש"ח נטו משופצת נמכרת עם מוצרי 
טאבו  ש"ח  אלף   690 מחיר  וריהוט  חשמל 

נדל"ן 0525133045 שי כהן 

פינוי  מתחם  אפק  שכונת  ביאליק  בקרית 
בינוי של חברת הכשרת ישוב דירת 3 חדרים 
משופצת צפי שכירות 2500 ש"ח מחיר 670 
אלף. ש"ח טאבו נדל"ן 0525133045 שי כהן 

ה3  בקומה  דירה  ביאליק  בקרית  למכירה 
3000 נטו מחיר סגירה  מחולקת ל2 מניבה 
630 אלף ש"ח טאבו נדל"ן 0525133045 שי 

כהן 

מחסן  פלוס  חדרים   4 דירת  אתא  בקרית 
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